Z0 snnis, viàelieet de .XVI. leraeijs, àe quibus expenàit .VI. in
Nanàato àuobus sum's, aba sunt expenla in àomo Lbellintcon
et Ilsremitil. Item reeonpntanit oenlus àietol Lrd/inle in
àenariis àe àuobus snnil, quos reààiciii totsliter. Item re-
eonputauit àsnsrios, qui àieuntur Sweig/inle et erlebst/, to-

35 tsliier nune àomino sbbaii sput Heremitas. Leeonputauit
etiam .XIII. Ib. àe Welen, qusl reààiàit totsliter. ltem re-
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conputauit de feno .XX. lb, minus .X. fol, quas reddidit
totaliter. Jtem reconputauit iterum de feno .VJ. lb, quas
omnef reddidit, prêter JJ. lb, minus JIJ. fol. Jtem
reconputauit de - - dicto klôhafen JIIJ. lb. cum .X. fol, quaf

5 totaliter reddidit. Jtem reftantle aput Heremitaf, quam in

putirò quam in denariis, sunt omnes ipfius Chûnr.
Anno et die et anno, quo l'upra, habita conputatione

inter Honorabilem dominum .C, dei gratia abbatem Monafterii

Heremitarum, et Rûdinum dictum Vînken, ipfe Rûdinus
lo reconputauit in tritico .CGC/. Mod, quof reddidit totaliter

et expendit apud herenfitas, tarn in prebendif quam in alfis

diftributionibus, et de fuperfluo dedit eciam .XXV. Mod.
tritici. Jtem reconputauit de tritico .CC.XXXIIJ. Mod. tritici
cum JIJ. quart, quos expendit in Pheffinkon. Jtem recon-

15 putauit in Auena .XL.IIJ. Malt, cum JJ. Mod, que expendit
apud Herenfitas. Jtem reconputauit in auena .LXXXIJ. Malt,
que expendit in Pheffinkon. Jtem reconputauit dictos Sweig-
zinfe super Egga in putirò et reddidit totaliter, prêter J.
quart. Jtem reddidit Seracia, prêter J. seracium. Jtem red-

20 didit Cafeos, prêter .C.XXX.
Anno, quo fupra, fn die beatorum Petri et Pauli apofto-

lorum, habita conputatione inter honorabilem dominum Chûnr..
dei gratia abbatem Monafterii Heremitarum, et Rûdinum, Cel-
lariuni de Thurego. Omnibus conputatif et defalcatis hinc inde,

25 ipfe dominus remanfit ipfi Cellerario obligatus in JIJ. lb. an¬

tique pecunie et de antiqua reftantia .VJ. lb. cum .VIIJ. fol.
Anno domini M CGC XXXV1IIJ, Jn vigilia s. Johannis

Baptifte, Habita conputatione inter nos, Ghvnr, dei gratia
abbatem Monafterii Heremitarum, et .H. kemnater, noftrum

30 Miniftrum de Officiis argoAvie et Avêntal, de .IIIJ. annis tunc
proxime preteritis in Cenfibus et decfims et de offitüs Britten.
Jllenowe, Swerzenbach, Nvhein, Hinderburg, ßggre, vinfterfe
ac alfis sibi communs a monte diclo Bôtzberg et fupra de

Cenfibus et decfims et de reftantia volmari in duobus annis
35 tunc proximo preteritis, quorum omnium fvmma eft .MMMM.